
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

48500 вул. Тараса Шевченка, буд.21, м.Чортків, Тернопільська обл.,  тел.(03552) 2-27-98, 2-06-35, факс 2-03-85 
www.chortkiv.org.ua   E-mail: MOED@chortkiv.org.ua   Код ЄДРПОУ 24636045 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 16 грудня 2016 року № 526 
 
Про надання матеріальної допомоги   
 

         Розглянувши заяви учасників АТО, малозабезпечених громадян міста з 

питань надання матеріальної допомоги у зв’язку із скрутним матеріальним 

становищем, на виконання рішення міської ради № 65 від 05.01.2016 р. та 

відповідно до Положення про порядок та умови надання адресної грошової 

допомоги громадянам міста Чорткова, керуючись п.6 ст.59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий  комітет міської ради,  

 

ВИРІШИВ: 

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті міста на 2016 р., надати 

матеріальну допомогу :  

 

1.1. малозабезпеченим верствам населення згідно додатку № 1; 

1.2. учасникам АТО згідно додатку № 2.   

2. Копію рішення направити у відділ бухгалтерського обліку та звітності 

міської ради.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету міської ради  Богуту В.В.      

 

 

Міський голова                                                     Володимир ШМАТЬКО 


